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KGNTRATE

KOMUNA GJAKOVE Rr,"N.Terez&” pn. (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

"Nobeli” NTSH - Albert Ajroni B.| Néna Terezé, 50000, GJAKOVE, Kosovi ne anén tjetér, jané pajtuar
te lidhin njé kontrate publike pér:

“Furnizim me material administrativ pér shkollén fillore Mustafa Bakija dhe Zekeria Rexha" me nr
Identifikues: 632-23-048-147

MNeni 1

Lenda

Lénda e kontratés do t& jeté: “Furnizim me material administrativ pér shkollén fillore Mustafa Bakija
dhe Zekeria Rexha™

Kontrata nénshkruhet me dt. 26.04.2023

1.2 Kontrata do t& pérfundaj brenda 1 [njé) jave.
1.3Vendi § kryarjes se Furnizimit do té jet& — shk. fill.

Mustafa Bakija dhe Zekeria Rexha”

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté ppop! {Detyra e Dérguar & Paguar).

MNeni 2

3.1 Cmimi total 1 kontratés do t& jeté: vlera e pérgjithshme e kontratés

Cmimi

gjashtédhjeté euro).

Neni 3

Pagesat

4.1 Pagesa do t& béhet né Eurc pas pranimit te procesit dhe fatures .

Pér Cperatorin Ekonomik

Pér Autoritetin Kontraktues
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B T T = P
Pozita: Pronar Pozita: Zyriari .
R - * .“ o
Nénshkrimi: 7&967,@425% Nénshkrimi:
e < . —
Data: 26.04, 2698250 Data: 420 rS
DN T5H yof——
~ C il L =
Vula: < | Vula: * %, Ly
NOBEL!) | 0%, ot N
\ Eﬁﬂn’zaﬂff ?gﬂd; o



